
Zarządzenie Nr 78/2017 

BlTRMJSTRz 
MIASTA PRZEDBORZA Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 19 października 2017 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. Z 2016 r. poz.446, poz. 15 79, poz. 1948, z 20 I 7 r. poz. 730) oraz art.21 l ,  art.212, art.214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zmiana 

Dz. U. z 2016 r. poz. I 984, poz.2260 z 2017 r. poz. 60, poz. l 91, poz.659, poz.933, poz. 935) 

zarządzam, co następuje: 

§I. Dokonuje się zwiększenia planu finansowym dochodów budżetowych o kwotę 651 778,65 zł

zgodnie z tabelą nr I

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 651 778,65 zł

zgodnie z tabelą nr 2

§ 3.Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 2 000,00 zł i przeznacza się na wydatki

bieżące w dziale 754 - Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75416 .

§ 4 .. Budżet gminy po zmianach wynosi:

I. Dochody ogółem

w tym:

a) dochody majątkowe w kwocie

b) dochody bieżące w kwocie

2. Wydatki ogółem

w tym: 

a) wydatki majątkowe
b) wydatki bieżące

2 625 671,18 zł

29 878 615,30 zł 

32 504 286,48 zł 

33 517 286,48 zł 

5 524 790,64 zł 
27 992 495,84 zł 

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Przedborzu.

� u I 

1"1}! /ri: 1/ \ N.1c yn5k1
I 


